
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Przebudowa z rozbudową części 
żłobka”, oznaczonego jako TEC.362.1.2024

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2024/BZP 00064350/01 w dniu 2024-01-24.

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy PZP wykonawca 
zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na zawarte 
pytania.

Pytanie z dn. 01-02-2024

Dotyczy: branża sanitarna-siec zewn. kanalizacji deszczowej

1. W przedmiarze robót ujęto w poz. nr 12 - 3 szt. osadnik ów deszczowych, natomiast w poz. 13  
ujęto studzienkę z kręgów betonowych dn 600mm.

2.  Wg.  Rysunku  i  1/Z  -  Projekt  zagospodarowania  terenu-  zaprojektowano  2  szt.  osadników 
rynnowych  (oznaczonych  symbolem  OR)  oraz  studzienkę  rozgalęzną  z  tworzywa  sztucznego  fi 
315mm(Sr 315)

Prosimy o wyjaśnienie oraz korektę przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie z dn. 01-02-2024

Ad. 1. Dwa osadniki są zaprojektowane dla połaci dachu części rozbudowywanej budynku, 3 osadnik 
zaprojektowany  jest  dla  połaci  istniejącego  2-kondygnającego  budynku  -  dla  istniejącej  rury 
odpływowej,  która  musi  zostać  przesunięta  ze  względu  na  rozbudowę.  Na  PZT  oznaczone  są  3 
osadniki OR.

Ad.2.  Wystarczająca jest studnia,  studzienkę rozgałęźna z tworzywa sztucznego fi 315mm(Sr 315) 
również może być betonowa d600 jak przedmiarze - będzie skorygowane w kosztorysie na studzienkę 
PCVd315.

W związku z powyższym Zamawiający zaktualizował przedmiar do branży sanitarnej do SWZ.
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Pytania z dnia 02-02-2024

Branża sanitarna
1.Dotyczy przedmiaru robót –poz. nr 1.
Jednostką miary podstawy wyceny tej pozycji jest Kilometr. Powinno więc być 0,025 km a nie 25 m.
Prosimy o korektę.

2.W poz. przedmiaru robót nr 8 ujęto wywóz ziemi w ilości 47,667 m3.
Samych wykopów jest 20 m3 a ich wywóz ujęto w poz. nr 4
Prosimy o wyjaśnienie

3.W poz. przedmiaru robót nr 17 ujęto dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC . 50 mm- 
szt  4  (3  dla  umywalek  oraz  1  dla  brodzika)  W  pozycji  nr  18  te  ilości  zostały  zdublowane.
Prosimy o wyjaśnienie

4.W przedmiarze robót nie ujęto baterii umywalkowych szt 3. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytania z dnia 02-02-2024

Ad.1. Poprawiono.

Ad.2. Skorygowano (usunięto pozycję).

Ad.3. poz. 18 to podejścia do misek ustępowych.

Ad.4. Uzupełniono jako materiały w pozycji 22.

W związku z powyższym Zamawiający zaktualizował przedmiar do branży sanitarnej do SWZ.

Zgodnie  z  art.  284  ust  6  PZP  zamawiający  udostępnił  na  stronie  internetowej  prowadzonego 
postępowania  https://platformazakupowa.pl/pn/kluczbork treść  wniosku  o  wyjaśnienie  SWZ 
wniesionego  przez  wykonawcę  wraz  z  wyjaśnieniami  zamawiającego  bez  ujawniania  danych 
wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące 
przy składaniu ofert.
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